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Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 91 . §-ának (1)-(2) bekezdései, valamint 118 . §-ának (1) bekezdése alapján -
figyelemmel a 115. §-ának (2) bekezdésére - bejelentem, hogy írásbeli választ igénylő kérdést
kívánok intézni Rácz Jenő Miniszter Úrhoz

Mit tett az Egészségügyi Minisztérium a családon belüli erőszak megelőzésére és
hatékony kezelésére irányuló nemzeti stratégia kialakításáról szóló 45/2003 . (IV .
16.) Ogy. határozatban foglalt, a felelősségi körébe tartozó feladatok
teljesítéséért?

címmel .

Tisztelt Miniszter úr!

2003 . április 14 . napján az Országgyűlés elfogadta a családon belüli erőszak megelőzésére és
hatékony kezelésére irányuló nemzeti stratégia kialakításáról szóló határozatát, amelyben
számos feladatot rendelt a Kormány hatáskörébe. E feladatok közül az alábbi pontban
foglaltak részben az Egészségügyi Minisztérium felelősségi körébe tartoznak :

„11 . Az Országgyűlés felkéri a kormányt, hogy saját hatáskörben az erre szakosodott
társadalmi szervezetek bevonásával 2004 . március 31-ig

a) Alkossa meg azokat az egyértelmű és egységes szabályokat (protokollokat),
amelyeket a rendőrség, a gyermekvédelmi szervek, szociális intézmények,
egészségügyi intézmények alkalmazni kötelesek családon belüli erőszak már
bizonyított vagy még nem bizonyított, de - hatósági, rendőri intézkedésre is okot
adóan - valószínűsíthető vagy nyilvánvaló esetében beleértve az érintett szervek
együttműködési kötelezettségét is ;"

Miután az országgyűlési határozatban foglalt 2004 . március 31-i határidő már eltelt, a
feladatok teljesítéséről ideje beszámolni .

Mindezek alapján szeretném kérni a Tisztelt Miniszter Urat, hogy tájékoztasson :

Mit tett az Egészségügyi Minisztérium a családon belüli erőszak megelőzésére és
hatékony kezelésére irányuló nemzeti stratégia kialakításáról szóló 45/2003 . (IV.
16.) Ogy. határozatban foglalt, a felelősségi körébe tartozó feladatok [II. a) pont]
teljesítéséért?

Kérdés benyújtása



A választ írásban kérem .

Budapest, 2005 . december 5.

Tisztelettel :

Gusztos Péter
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